[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3-я внеочередная сессия 2 –го созыва

РЕШЕНИЕ № 3/4
17 декабря 2019 года

с. Жемчужина
О выплате председателю Жемчужинского
сельского совета - главе администрации
Жемчужинского сельского поселения
премии за счет средств экономии фонда

оплаты труда
В соответствии с п.4.4 приложения 1 «Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» к решению 54-ой сессии 1-го созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30 сентября 2019 года № 34/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и муниципальных служащих администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»
Жемчужинский сельский совет РЕШИЛ:

1. Выплатить председателю Жемчужинского сельского совета - главе администрации  Жемчужинского сельского поселения Чупикову Станиславу Ивановичу премию за счет средств экономии фонда оплаты труда в сумме 9088,00 руб. (Девять тысяч восемьдесят восемь рублей 00 коп.) в пределах сводной бюджетной росписи бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2019 год.

Председатель Жемчужинского
 сельского совета - глава администрации

Жемчужинского сельского поселения

С.И.Чупиков

_1116338039.doc
[image: image1.png]